ĐẢNG BỘ ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thái Nguyên, ngày 29 tháng 08 năm 2019

	Số: 27 –TB/ĐU

V/v làm thẻ đảng đợt tháng 10/2019

Kính gửi: Các chi bộ trực thuộc

Thực hiện Hướng dẫn 09-HD/BTCTW, ngày 05/6/2017 của Ban Chấp hành Trung ương về “Hướng dẫn nghiệp vụ công tác đảng viên”;
Thực hiện Công văn số 588-CV/ĐU, ngày 20 /8/2019 của Đảng ủy Đại học Thái Nguyên về việc phát thẻ đảng viên tháng 10/2019.
Đảng ủy yêu cầu các Chi bộ hoàn thiện hồ sơ cấp thẻ đảng cho đảng viên, cụ thể như sau:
- Đối với đảng viên: 02 ảnh chân dung cỡ 2x3cm, 01 phiếu đảng viên (khai rõ đầy đủ thông tin trong phiếu và có xác nhận của chi bộ).
- Các chi bộ lập danh sách đề nghị phát thẻ đảng viên đợt tháng 10/2019 đối với đảng viên đã có quyết định chuyển chính thức (theo mẫu gửi kèm); đối chiếu chính xác họ tên đệm, ngày tháng năm sinh, quê quán (xã, huyện, tỉnh), ngày vào đảng, ngày chính thức và gửi về Ban Tổ chức Đảng ủy trường (qua Văn phòng Đảng ủy) trước 15h ngày 20/09/2019 (bằng file điện tử và văn bản theo mẫu gửi kèm).
Đảng ủy trường yêu cầu các chi bộ triển khai thực hiện nghiêm túc và đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu VPĐU.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
 BÍ THƯ
(đã ký)
Trần Văn Điền